[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 617/2018
Ementa: Solicita que sejam tapados os buracos da Rua Nadyr Aparecida Storani da Silva em frente à Padaria Predileta – São Marcos.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Solicita que sejam tapados os buracos da Rua Nadyr Aparecida Storani da Silva em frente à Padaria Predileta – São Marcos”.

                                                       JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam da dificuldade em trafegar pelo local, por ser um bairro populoso e de bastante movimentação, conforme foto anexa.

Valinhos, 26 de fevereiro de 2018.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador - MDB

INDICAÇÃO N.º

617

/

2018

Ementa:

Solicita

que

sejam

tapado

s

os

buracos da Rua

Nadyr Aparecida

Storani da Silva em frente

à Padaria

Predileta

–

São Marcos

.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA solicita

que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a

seguinte indicação:

“

Solicita

que sejam tapados os buracos da Rua Nadyr

Aparecida Storani da Silva em frente

à Padaria Predileta

–

São Marcos”.

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam da dificuldade em trafegar pelo

local,

por ser um bairro populoso e de bastante moviment

ação,

conforme foto anexa.

Valinhos,

26

de

fevereiro

de

201

8

.

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

Vereador

-

MDB

    INDICAÇÃO N.º  617 / 2018   Ementa:   Solicita  que  sejam   tapado s   os  buracos da Rua  Nadyr Aparecida  Storani da Silva em frente  à Padaria  Predileta   –   São Marcos .                                                                             Senhor Presidente:        O Vereador Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA solicita  que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a  seguinte indicação:        “ Solicita  que sejam tapados os buracos da Rua Nadyr  Aparecida Storani da Silva em frente  à Padaria Predileta   –   São Marcos”.                                                                      JUSTIFICATIVA     Moradores reclamam da dificuldade em trafegar pelo  local,  por ser um bairro populoso e de bastante moviment ação,  conforme foto anexa.     Valinhos,  26   de  fevereiro  de  201 8 .         Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA                  Vereador  -   MDB